

V. НАЧИН И РОК НА ПЛАЌАЊЕ:

Член 4

Плаќањето на цената од член 2 на овој Договор, ќе се врши вирмански по претходно доставена финансиска документација (фактура) за износот за испорачаните стоки во рок од **60** дена по добивање на фактура и записник за предадени стоки.

VI. ОБВРСКИ НА НОСИТЕЛОТ НА НАБАВКАТА

Член 5

Носителот на набавката се обврзува да ги испорача стоките опишани во член 1 на овој Договор, во согласност со потребите на набавувачот и важечките законски прописи за ваков вид на стоки .

Член 6

Носителот на набавката се обврзува дека договорените стоки ќе ги испорача со бараните карактеристики и квалитет.

Носителот на набавката се обврзува стоките да ги испорача според видот утврден во член 1 од овој Договор (по спецификација) и во рокот определен во член 8 од овој Договор.

VII. ОБВРСКИ НА НАБАВУВАЧОТ

Член 7

Набавувачот се обврзува плаќањето да го изврши по претходно доставена финансиска документација (фактура) за целиот утврден износ за испорачаните стоки во рок утврден во член 3.

VIII. РОК НА ИСПОРАКА

Член 8

Носителот на набавката е должен стоките да ги испорача на следниов начин: **веднаш, а најдоцна 24 часа** по добивањето на диспозиција и писмено барање.

Член 9

Договорните страни се согласни дека во случај кога Носителот на набавката нема да ги изврши порачките во рокот определен во член 8 од овој договор па заради тоа падне во задоцнување, истиот е должен да му плати на Набавувачот договорна казна во висина од 0,5% од вкупната цена определена во член 2 од овој Договор за секој ден на доцнењето.

Договорната казна не може да надмине 5% од вкупната цена определена со член 2 од овој договор.

IX. РОК И ГАРАНЦИЈА НА КВАЛИТЕТОТ

Член 10

Носителот на набавката го гарантира квалитетот во согласност со нормите и стандардите за ваков вид на стоки и дека во времето на испорка на дадените стоки истите се во согласност со договорот и дека немаат мани што ја оневозможуваат нивната подобност, односно, за употребата определена со договорот.


Член 11

Носителот на набавката се обврзува дека без надоместок ќе ги отстрани сите грешки и технички недостатоци кои ќе настанат при испораката на стоките .

Член 21

Овој Договор е составен во 4 (четири) примероци, од кои по 2 (два) примерока за секоја договорна страна.

ДОБАВУВАЧ
ДПТУ „ТЕХНОЧЕЛИК,,
извоз-увоз ДОО Велес
Управител


Асан Абдуловски



НАБАВУВАЧ
ОСУ „Јовче Тесличков,, Велес
Директор


Оливера Коцевска



19	Ваљак голем за фарбање ширина минимум 230mm, пречник Ø45mm	парче	6	320,00	1.920,00	108,94	653,66	117,66
20	Рачка за ваљак од минимум 150 mm	парче	2	100,00	200,00	34,05	68,09	12,26
21	Рачка за ваљак од минимум 400 mm	парче	2	150,00	300,00	51,07	102,14	18,38
22	Шпакла од 50 mm со ±5% отстапување и пластична рачка од 100 mm до 150 mm	парче	2	100,00	200,00	34,05	68,09	12,26
23	Шпакла од 100 mm со ±5% отстапување и пластична рачка од 100 mm до 150 mm	парче	2	100,00	200,00	34,05	68,09	12,26
24	Глетарица метална ростфрај со димензии 180 mm x 320 mm со ±5% отстапување	парче	1	150,00	150,00	51,07	51,07	9,19
25	Асидно, трајно и еластично лепило-силикон бела боја од 0,11 до 0,28l	лигри	5	150,00	750,00	51,07	255,34	45,96
26	Лепак за дрво од 0,5kg до 1kg	kg	2	300,00	600,00	102,14	204,27	36,77
27	Лепак за гума универзален од 0,05kg до 0,8kg	kg	2	300,00	600,00	102,14	204,27	36,77
28	Гипсано лепило од 1kg до 25kg	kg	50	25,00	1.250,00	8,51	425,56	76,60
29	Гипс од 1kg до 5kg	kg	15	25,00	375,00	8,51	127,67	22,98
30	Глет маса за внатрешно глетовање од 5kg до 25kg	kg	50	17,00	850,00	5,79	289,38	52,09
31	Најлон за заштита при фарбање со минимум димензии 5000 x 4000 mm	парче	20	70,00	1.400,00	23,83	476,63	85,79

ЕЛЕКТРОДЕЛОВИ И МЕТАЛНИ ПРОИЗВОДИ

1	Флуо-цевка (Неонка) Т8, со минимум 18W, 220÷240 V, 600mm, неутрално бела	парче	50	50,00	2.500,00	17,02	851,13	153,20
2	Флуо-цевка (Неонка) Т8, со минимум 36W, 220÷240 V, 1200mm, неутрално бела	парче	70	65,00	4.550,00	22,13	1.549,05	278,83
3	Стартери 4-65 220V-240V од 4W до 65W	парче	50	18,00	900,00	6,13	306,41	55,15
4	Стартери 4-22 од 4W до 65W	парче	50	20,00	1.000,00	6,81	340,45	61,28
5	Придушници за неонки од 1,2m, 36W, Σ=1,2	парче	10	230,00	2.300,00	78,30	783,04	140,95
6	Светилки економични со минимум 20W, за грло Е27, бела боја, со минимум 220V, мин. 1100 lm	парче	50	180,00	9.000,00	61,28	3.064,05	551,53
7	Светилки обични со минимум 100W, за грло Е27, бела боја, со минимум 220V, мин. 1100 lm	парче	100	20,00	2.000,00	6,81	680,90	122,56
8	Грла за светилки порцелански големина Е27	парче	20	45,00	900,00	15,32	306,41	55,15
9	ОГ прекинувач обичен мин. 10А	парче	30	170,00	5.100,00	57,88	1.736,30	312,53
10	ОГ штек шуко, монофазен со минимум 220V	парче	20	150,00	3.000,00	51,07	1.021,35	183,84
11	Лустер клеми, пластични, мин. 4mm	парче	50	10,00	500,00	3,40	170,23	30,64
12	Изолир лента ширина 19 mm со ±5% отстапување и должина 20000 mm со ±5% отстапување	парче	20	45,00	900,00	15,32	306,41	55,15
13	Фазомер 500W	парче	2	100,00	200,00	34,05	68,09	12,26
14	Топливи осигурачи 16А	парче	30	30,00	900,00	10,21	306,41	55,15
15	Топливи осигурачи 25А	парче	30	25,00	750,00	8,51	255,34	45,96
16	Автоматски осигурачи 16А, 1 пол, карактеристика/изведба В или С	парче	5	180,00	900,00	61,28	306,41	55,15
17	Автоматски осигурачи 25А, 1 пол, карактеристика/изведба В или С	парче	5	180,00	900,00	61,28	306,41	55,15
18	Фид склопка 40А, со минимум 220V, 500mA. 3 пола	парче	5	2.100,00	10.500,00	714,95	3.574,73	643,45

49	должина на спирална бургија 100mm Бургија за метал напречен пресек 7mm должина на спирална бургија 100mm	парче	10	80,00	800,00	27,24	272,36	49,02
50	Бургија за метал напречен пресек 8mm должина на спирална бургија 100mm	парче	10	80,00	800,00	27,24	272,36	49,02
51	Бургија за метал напречен пресек 10mm должина на спирална бургија 100mm	парче	10	100,00	1.000,00	34,05	340,45	61,28
52	Бургија за метал напречен пресек 13mm должина на спирална бургија 100mm	парче	10	100,00	1.000,00	34,05	340,45	61,28
53	Катанец минимум 40mm	парче	15	120,00	1.800,00	40,85	612,81	110,31
54	Катанец минимум 60mm	парче	15	140,00	2.100,00	47,66	714,95	128,69
55	Катанец минимум 80mm	парче	15	200,00	3.000,00	68,09	1.021,35	183,84
56	Катанец минимум 100mm	парче	15	200,00	3.000,00	68,09	1.021,35	183,84
57	Стандардни клап шарки за орман минимум Ø35mm	парче	20	80,00	1.600,00	27,24	544,72	98,05
58	Хол завртка 3,5 x 16 mm	парче	100	4,00	400,00	1,36	136,18	24,51
59	Хол завртка 3,5 x 20 mm	парче	100	4,00	400,00	1,36	136,18	24,51
60	Хол завртка 3,5 x 25 mm	парче	100	4,00	400,00	1,36	136,18	24,51
61	Хол завртка 3,5 x 30 mm	парче	100	4,00	400,00	1,36	136,18	24,51
62	Хол завртка 3,5 x 40 mm	парче	100	4,00	400,00	1,36	136,18	24,51
63	Хол завртка 3,5 x 50 mm	парче	100	4,00	400,00	1,36	136,18	24,51
64	Хол завртка 3,5 x 60 mm	парче	100	5,00	500,00	1,70	170,23	30,64
65	Стеги за црево метални, мин. 25 mm	парче	20	25,00	500,00	8,51	170,23	30,64
66	Типли пластични Ø4 40mm	парче	50	4,00	200,00	1,36	68,09	12,26
67	Типли пластични Ø6 60mm	парче	50	4,00	200,00	1,36	68,09	12,26
68	Типли пластични Ø8 60mm	парче	50	4,00	200,00	1,36	68,09	12,26
69	Типли пластични Ø10 60mm	парче	50	6,00	300,00	2,04	102,14	18,38
70	Типли пластични Ø13 60mm	парче	50	6,00	300,00	2,04	102,14	18,38
71	Одвијач минимум 220ml	парче	2	200,00	400,00	68,09	136,18	24,51
72	Клинци челични Ø 1,2x20mm	kg	1	100,00	100,00	34,05	34,05	6,13
73	Клинци челични Ø 1,6x30mm	kg	1	100,00	100,00	34,05	34,05	6,13
74	Клинци челични Ø 2,8x60mm	kg	1	100,00	100,00	34,05	34,05	6,13
75	Клинци челични Ø 3,4x80mm	kg	1	100,00	100,00	34,05	34,05	6,13
76	Клинци обични Ø 1,2x20mm	kg	1	100,00	100,00	34,05	34,05	6,13
77	Клинци обични Ø 2,0x40mm	kg	1	100,00	100,00	34,05	34,05	6,13
78	Клинци обични Ø 3,4x80mm	kg	1	100,00	100,00	34,05	34,05	6,13
79	Клинци обични Ø 4,2x100mm	kg	1	100,00	100,00	34,05	34,05	6,13
80	Ракавици гумени заштитни	пар	10	120,00	1.200,00	40,85	408,54	73,54
81	Ракавици кожени заштитни	пар	10	150,00	1.500,00	51,07	510,68	91,92
82	Лист за бонсек 10 x 300 mm	парче	5	40,00	200,00	13,62	68,09	12,26
83	Поп нитни 4,8x20mm	парче	500	4,00	2.000,00	1,36	680,90	122,56
84	Брусна книга 200, 230x280mm	парче	20	60,00	1.200,00	20,43	408,54	73,54
85	Брусна книга 180, 230x280mm	парче	20	60,00	1.200,00	20,43	408,54	73,54
86	Брусна книга 160, 230x280mm	парче	20	60,00	1.200,00	20,43	408,54	73,54
87	Брусна книга 140, 230x280mm	парче	20	60,00	1.200,00	20,43	408,54	73,54
88	Брусна книга 120, 230x280mm	парче	20	60,00	1.200,00	20,43	408,54	73,54
89	Брусна книга 100, 230x280mm	парче	20	20,00	400,00	6,81	136,18	24,51
90	Брусна книга 80, 230x280mm	парче	20	20,00	400,00	6,81	136,18	24,51
91	Брусна книга 60, 230x280mm	парче	20	30,00	600,00	10,21	204,27	36,77
92	Електроди за заварување 2,5	кутија	1	160,00	160,00	54,47	54,47	9,80
МАТЕРИЈАЛИ ЗА ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА								
1	Чешма обична месингана ½ col	парче	20	250,00	5.000,00	85,11	1702,25	306,41

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

Additional faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page.

[Handwritten signature]

